教私第１１５１号
平成３１年４月１１日
　各私立小・中・高・中等教育学校長　様
大阪府教育庁私学課長

平成３２年度及び平成３３年度在外教育施設派遣教師の推薦について（依頼）
標記について、文部科学省総合教育政策局長より依頼がありました。
つきましては、下記によりご提出いただきますようお願いします。推薦がない場合は提出不要です。
なお、文部科学省総合教育政策局長からの依頼文等については、大阪府ホームページ『各学校への通知及びお知らせ等について』に掲載していますので、次のアドレスからご覧いただきますようお願いします。
【大阪府ホームページアドレス『各学校への通知及びお知らせ等について』】

http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/syoutyuukou/tuuti.html
※平成３０年度から、選考調査票・推薦書は指定用紙を紙媒体でなく、電子媒体で提供されています。指定用紙は大阪府ホームページ『各学校への通知及びお知らせ等について』からダウンロードしてください。
記

１　提出物　　①在外教育施設派遣教員選考調査票
②在外教育施設派遣教員推薦書（学校長等が記入）
③人事記録カード（原本証明をしたもの）
（学歴・免許等の資格取得後の経歴及び俸給等の決定について
分かる詳細なもの）
２　回答方法　大阪府ホームページ『各学校への通知及びお知らせ等について』からダウンロードし、上記①②を記入の上、③とともに、教育庁私学課小中高振興グループあてに、郵送もしくは持参にてご提出ください。

３　回答先   大阪府教育庁私学課小中高振興グループ　東あて
４　提出期限　平成３１年５月２７日（月）